РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 2»

П Р И К А З

от «16» августа 2019 г. № S £ pl

Об утверждении дополнительной образовательной программы

современного конструирования «Робот и я»

В целях организации работы МКДОУ №2 по организации кружка

современного конструирования «Робот и я», руководствуясь Законом РФ

«Об образовании», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17 октября 2013г. №1155» Федеральный государственный

образовательный стандарт дошкольного образования, на основании

протокола Педагогического совета от «16» августа 2019 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную образовательную программу

современного конструирования «^обот и я» и ввести ее в действие с

02.09.2019 г.

2. 3. В течение 2019 -  2020 учебного года апробировать программу,

вносить необходимые изменения и дополнения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.